
Расписание дистанционных занятий для 1"А" класса

Урок Время Способ Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание
вт
ор

ни
к 

09
.0

1.
20

24

1 8.30-9.00 он-лайн физкультура Техника вращения вдвое сложенной скакалки в 

лицевой, боковой, горизонтальной плоскостях 
Сферум Не предусмотрено

Время на настройку он-лайн подключения

2 9.20-9.50 он-лайн
чтение

Звук ц, буква Ц, ц
Учебник с. 50-52, печатная тетрадь с. 

33-34 до номера6
Не предусмотрено

3 10-10-10.40 он-лайн
письмо

Строчная и заглавная буквы Ц, Ц.  Прописи с. 13-14 Не предусмотрено

10.40-11.10 завтрак
Время на настройку он-лайн подключения

4 11.20-11.50 он-лайн
матем

Сложение и вычитание чисел. 

Учебник с. 4, номера 1, 2,  с. 5, номер 

7 и печатная тетрадь с. 4, номера 1, 
2.

Не предусмотрено

5  12.10-12.40 он-лайн БДД Не предусмотрено

6 13.00-13.30 он-лайн


